1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025018301
PREGÃO ELETÔNICO N° 031/2025-SMDU
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO
A Equipe de Pregão Eletrônico de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições torna público que fica
ratificada o preambulo do Edital de Pregão Eletrônico nº 031/2025-SMDU, que onde se lê: torna
público para conhecimento dos interessados, que no dia 02/09/2025 ás 09:00hs, Lê Sê: torna
público para conhecimento dos interessados, que no dia 03/09/2025 ás 09:00hs, conforme
publicações Oficiais no Diário Oficial do Estado, jornal de grande circulação (o popular), site oficial
da prefeitura e TCM-GO no dia 14 de agosto de 2025.
Luziânia-GO - GO, 26 de agosto de 2025.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Pregoeiro

C E R T I D Ã O

Certifico que o TERMO DE
RATIFICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
031/2025-SMDU, foi publicado de
acordo com a Lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 26 de agosto de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

	Certifico que o TERMO DE RATIFICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 031/2025-SMDU, foi publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.